檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

東海大學　函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：林宜徵

聯絡電話：04–23590121#30140

電子郵件：yicheng129@thu.edu.tw

傳　　真：

受文者：世新大學

發文日期：中華民國107年7月12日

發文字號：東茂研字第10726003790號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：全國智慧製造大數據分析競賽作業須知(全國智慧製造大數據分析競賽作業須知.

pdf)

主旨：檢送本校主辦「全國智慧製造大數據分析競賽」作業須知

及海報，敬請惠予協助公告周知，並鼓勵所屬學生踴躍報

名參加為禱。

說明：

一、本競賽係由行政院科技會報辦公室與教育部共同指導，以

業界真實數據培育大數據製造人才之競賽為目的，本競賽

總獎金高達新台幣220萬元。

二、競賽內容：

(一)本競賽區分為二大組別：新創與研究機構組及大專與研

究生組。

(二)報名時間：即日起至107年7月27日止。

(三)參與設定競賽題目及數據之資工團隊或其指導學生不得

組隊參加。

三、競賽網站：https://contest.bhuntr.com/tw/thubigdata

，競賽網站之網路報名為主，並將證明文件寄至主辦單位

，107年8月2日(17:00)以郵戳為憑，書面逾期未到達者報
2

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

名無效。

四、本活動聯絡窗口：產學與育成中心 王先生、林小姐，電

話：04-23508340、電子郵件：thubigdata＠thu.edu.tw

正本：公私立大專校院

副本： 2018-07-12
15:52:39